
 Texte non paru au Journal officiel  935

Direction générale du personnel
et de l’administration

Décision du 19 juillet 2007 portant nomination
d’un membre du comité de domaine ouvrages d’art

NOR :  DEVL0762388S

    La directrice générale du personnel et de l’administration,
    Vu l’arrêté du 17 mai 2005 portant organisation de la direction générale du personnel et de l’administration ;
    Vu la circulaire du 9 juin 2004 relative à la création des comités de domaine,
                    Décide :

Article 1er

    Est nommé membre du comité de domaine « Ouvrages d’art », en tant que représentant de la direction générale des
routes :
    M. Bouny (Didier), ingénieur des ponts et chaussées, adjoint au sous-directeur du budget et des services à la DGR.

Article 2

    La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, du développement et de l’aménagement
durables.
    Fait à Paris, le 19 juillet 2007.

La directrice générale du
personnel

et de l’administration,
H.  Jacquot-Guimbal


